
NAZIONALE REGIONALE

Cordischi Mauro mauro.cordischi@regione.abruzzo.it

Cinzia De Amicis cinzia.deamicis@regione.abruzzo.it

Onorati Clelia    clelia.onorati@regione.basilicata.it

Giacomino Maria Teresa teresa.giacomino@regione.basilicata.it

CALABRIA Antonio Di Leo antonio.dileo@arsac.calabria.it DGR n. 157 del 09/05/2018 X https://www.reterurale.it/flex/cm/pages/ServeBLOB.php/L/IT/IDPagina/18111

Pesapane Giuseppe g.pesapane@maildip.regione.campania.it

Ingenito Maria Rosaria mr.ingenito@maildip.regione.campania.it

Malavolta Carlo cmalavolta@regione.emilia-romagna.it

Fossati Matilde mfossati@regione.emilia-romagna.it

Ventura Alberto alventura@regione.emilia-romagna.it

Cestaro Marco mcestaro@regione.emilia-romagna.it

Governatori Gianluca gianluca.governatori@ersa.fvg.it

Venerus Sonia sonia.venerus@ersa.fvg.it

LAZIO D'urso Giuseppina gdurso@regione.lazio.it Approvato dall’OTS il 25/10/2017 X https://www.reterurale.it/flex/cm/pages/ServeBLOB.php/L/IT/IDPagina/17765

Nicoletta Rossi         nicoletta.rossi@regione.liguria.it

Capurro Marco marco.capurro@regione.liguria.it

Giovanna Nicastro giovanna_nicastro@regione.lombardia.it

Ronchi Laura laura_ronchi@regione.lombardia.it

Luciani Ferruccio ferruccio.luciani@regione.marche.it

Moroni Mauda mauda.moroni@regione.marche.it

Pardo Tarasca        tarasca.pardo@mail.regione.molise.it

Colombo Antonio colombo.antonio@mail.regione.molise.it

P.A. BOLZANO Endrizzi Stefano stefano.endrizzi@provincia.bz.it Approvato dall’OTS il 25/10/2017 X
https://www.reterurale.it/flex/cm/pages/ServeBLOB.php/L/IT/IDPagina/17765

Fadanelli Livio              livio.fadanelli@fmach.it

Renato Martinelli renato.martinelli@provincia.tn.it

Bianco Roberto roberto.bianco@regione.piemonte.it

Vidano Fabrizio fabrizio.vidano@regione.piemonte.it

Giannico Di Carlo c.giannico@regione.puglia.it

Vitantonio Priore v.priore@regione.puglia.it

Mura Carla camura@regione.sardegna.it

Sandro Buccoli sbuccoli@regione.sardegna.it

Giuseppe Ammavuta agri.misureagroambientali@regione.sicilia.it

Domenico Carta Cerrello agri.attivitafitosanitaria@regione.sicilia.it

TOSCANA Cavirani Donatella donatella.cavirani@regione.toscana.it Approvato dall’OTS il 25/10/2017 X
https://www.reterurale.it/flex/cm/pages/ServeBLOB.php/L/IT/IDPagina/17765

Primieri Giampiero gprimieri@regione.umbria.it

Sensi Paolo paolosensi@regione.umbria.it

Corrado Adamo c.adamo@regione.vda.it

Invernizzi Maria Pia p.invernizzi@regione.vda.it

Mancinelli Giovanni giovanni.mancinelli@regione.veneto.it

Trentin Giorgio Giorgio.trentin@regione.veneto.it

REGIONE DATA PROTOCOLLO LINK
PIANO DI CONTROLLOREFERENTE

Gruppo GTQ

ABRUZZO Approvato dall’OTS il 25/10/2017 X https://www.reterurale.it/flex/cm/pages/ServeBLOB.php/L/IT/IDPagina/17765

Approvato dall’OTS il 25/10/2017 X https://www.reterurale.it/flex/cm/pages/ServeBLOB.php/L/IT/IDPagina/17765BASILICATA

Determina n. 26489 del 15/01/2019 X https://www.reterurale.it/flex/cm/pages/ServeBLOB.php/L/IT/IDPagina/18111CAMPANIA

EMILIA-ROMAGNA Determina n. 2848 del 2018 X https://www.reterurale.it/flex/cm/pages/ServeBLOB.php/L/IT/IDPagina/18111

FRIULI-VENEZIA GIULIA Approvato dall’OTS il 25/10/2017 X https://www.reterurale.it/flex/cm/pages/ServeBLOB.php/L/IT/IDPagina/17765

LIGURIA
Decreto del Dirigente n. 1693 del 
04/04/2018 X

https://www.reterurale.it/flex/cm/pages/ServeBLOB.php/L/IT/IDPagina/18111

LOMBARDIA D.d.s. n. 4780 del 5 aprile 2018 X
https://www.reterurale.it/flex/cm/pages/ServeBLOB.php/L/IT/IDPagina/18111

MARCHE Approvato dall’OTS il 25/10/2017 X https://www.reterurale.it/flex/cm/pages/ServeBLOB.php/L/IT/IDPagina/17765

MOLISE Determina n. 1964 del 16/05/2018 X
https://www.reterurale.it/flex/cm/pages/ServeBLOB.php/L/IT/IDPagina/18111

P.A. TRENTO Approvato dall’OTS il 25/10/2017 X https://www.reterurale.it/flex/cm/pages/ServeBLOB.php/L/IT/IDPagina/17765

PIEMONTE Approvato dall’OTS il 25/10/2017 X https://www.reterurale.it/flex/cm/pages/ServeBLOB.php/L/IT/IDPagina/17765

PUGLIA Approvato dall’OTS il 25/10/2017 X
https://www.reterurale.it/flex/cm/pages/ServeBLOB.php/L/IT/IDPagina/17765

SARDEGNA Approvato dall’OTS il 25/10/2017 X
https://www.reterurale.it/flex/cm/pages/ServeBLOB.php/L/IT/IDPagina/17765

SICILIA Approvato dall’OTS il 25/10/2017 X
https://www.reterurale.it/flex/cm/pages/ServeBLOB.php/L/IT/IDPagina/17765

UMBRIA Determina n. 27940 del 9/02/2018 X

https://www.reterurale.it/flex/cm/pages/ServeBLOB.php/L/IT/IDPagina/18111

VALLE D'AOSTA Approvato dall’OTS il 25/10/2017 X
https://www.reterurale.it/flex/cm/pages/ServeBLOB.php/L/IT/IDPagina/1
7765

VENETO DGR n. 560/2018 X
https://www.reterurale.it/flex/cm/pages/ServeBLOB.php/L/IT/IDPagina/18111


